
 
 

UCHWAŁA NR 926/LXX/2023 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
z póź.zm.) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023.571) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr 629/LVIII/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 listopada 2017r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przyjmowanie wniosków na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej na 
dany rok budżetowy odbywać się będzie w terminie do dnia 15 marca każdego roku budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jarosławia 

 
 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5462


	UCHWAŁA NR 926/LXX/2023 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:14:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




